Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Caixa Econômica Federal, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

cópia do contrato de construção das casas do Residencial Liberdade I

11 1111111111111111
Protocolo: 0003230/2014

08/12/2014 - 13:59:50
REQ Requerimento 2478/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À CAIXA ECONÓMICA FEDERAL. C/C AO
EXCLENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. CÓPIA DO
CONTRATO DE CONSTRUÇÃO DAS CASAS DO RESIDENCIAL
LIBERDADE I.

APROVADO

0 .8 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Caixa Econômica Federal, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, a fim de requerer cópia do contrato de construção das

casas do Residencial Liberdade I

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8 e\dezembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE U • -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1